Literas quidem ad Matrem, Pater colendis Tunc, huc allate
 sunt, sed ad nos nullae nisi Sy sine epistole Matris unius aut alter
 versiculis, qui praeter vulgarem salutationem nihil continent, quid
 ergo nos Incuriosus? Imo tunc potius Ipse Incuriosus mihi videatur.
 Terminus enim tunc sunt nostris: Maurity quidem aut versibus aut
 profanum, meamque Ethiopiam expectaturum te scribis, te vero
 millos Versus vel profanum remittitur, quod mallemus, quin hoc
 scripsit ut versibus placuerint, verborum enim ut placeant, cum
 Iudicium de nobis tunc non dicas. Incolimus te Brede appu.
 li Te et Bergaio reversum ex animo gaudemus, sed magis
 gaudere et Tenuis si et nos tecum coire, et tunc patrium solium
 videre potius Tenuis, sed Quoniam id quod volumus non potest,
 velimus id quod possit, litterisque nos oblectemus. His enim
 ut Inquit Cicero, absentes videmus. Hic te Pater
 Colendis Tunc Deo optim. max. commendo. Datum Hagae
 Comitum vij. Kal. Aprilis. MDLXIX.

Tui observantis Tenuis

Constr. Euzgens
 1609

Monsieur

Monsieur Surgenon Secretaire
du Conseil d'Etat a

Bergeres sur le Zoony